3

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

АДМИНИСТРАЦИИ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2021                                                                                                № 25
с.Небуг

О формировании состава рабочей комиссии

по проведению работы по легализации бизнеса

в курортный сезон 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 27 ноября 2017 г. № 3690-КЗ «О введении курортного сбора на территории Краснодарского края и внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об административных правонарушениях», приказом министерства курортов, туризма и олимпийского наследия Краснодарского края от 23 июля 2018 г. № 138 «Об утверждении административного регламента исполнения органами местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельных государственных полномочий Краснодарского края по осуществлению регионального государственного контроля за исполнением операторами курортного сбора требований Федерального закона от 29 июля 2017 г. № 214-ФЗ «О проведении эксперимента по развитию курортной инфраструктуры в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае»,                               п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав рабочей комиссии по выявлению лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и размещению в курортный сезон    2021 года (далее – Комиссия), в составе согласно приложению.
2. Рабочей комиссии (Шешуков С.В.) организовать и провести работу по выявлению лиц, занимающихся предпринимательской деятельностью в сфере размещения отдыхающих, в том числе лиц, осуществляющих деятельность без постановки на налоговый учет, с оформлением актов обследования объектов недвижимости.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Небугского сельского поселения

Туапсинского района

          А.В. Береснев
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района
от 29.01.2021 № 25
СОСТАВ
рабочей комиссии по проведению работы по легализации бизнеса

в курортный сезон 2021 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Шешуков Станислав Владимирович
	Заместитель начальника МКУ «Центр развития муниципальной собственности», председатель комиссии

	2.
	Волкова Светлана Владимировна
	Главный специалист МКУ «Центр развития муниципальной собственности», секретарь комиссии

	3.
	Кузьмина Юлия Васильевна
	Ведущий специалист отдела по социальным, общим и организационно-правовым вопросам администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

	4.
	Сотрудник отделения ПОМ с. Агой
	По согласованию

	5.
	Сотрудник Межрайонной ИФНС России №6 по Краснодарскому краю
	По согласованию

	6.
	Сотрудник управления по развитию курортов администрации муниципального образования Туапсинский район
	По согласованию

Глава
Небугского сельского поселения

Туапсинского района

А.В. Береснев